

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: ОАО "Севернефтегазпром"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	26	26	0	19	6	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	18	10	2	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>02. Структурные подразделения главного инженера - первого заместителя генерального директора</b>																							
	<i>2.6. Отдел охраны труда и промышленной безопасности</i>																							
2.6.5	Ведущий инженер по производственному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>2.12. Газовый промысел</i>																							
	<i>2.12. Руководство промыс-</i>																							

	<i>ла</i>																						
2.12.1	Заместитель начальника газового промысла по производству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.12.5. Служба энерговодоснабжения</i>																						
	<i>2.12.5.1. Участок энерго-снабжения</i>																						
2.12.5.1. 2	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>2.12.7. Участок по исследованию скважин</i>																						
2.27.7 24	Оператор по исследованию скважин 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>08. Структурные подразделения заместителя генерального директора по общим вопросам</b>																						
	<i>8.3. Управление технологического транспорта и спецтехники</i>																						
8.3.2. 48	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ Патриот)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 49	Водитель автомобиля (Автомобиль- УАЗ ПРОФИ 236324)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 50	Водитель автомобиля (Автомобиль- КАМАЗ МК-4541-02)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 51	Водитель автомобиля (КАМАЗ УЗСТ 6620-30)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 52	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ ГАЗЕЛЬ БИЗНЕС 27057)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 53A	Водитель вездехода (Снегоход SKI-DOO SKANDIC SWT 600 ETEC)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 53-1A (8.3.2. 53A)	Водитель вездехода (Снегоход SKI-DOO SKANDIC SWT 600 ETEC)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 54A	Водитель вездехода (Снегоход LYNX 69 RANGER ARMY LTD 800R ETEC)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8.3.2. 54-1A (8.3.2. 54A)	Водитель вездехода (Снегоход LYNX 69 RANGER ARMY LTD 800R ETEC)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 54-2A (8.3.2. 54A)	Водитель вездехода (Снегоход LYNX 69 RANGER ARMY LTD 800R ETEC)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 54-3A (8.3.2. 54A)	Водитель вездехода (Снегоход LYNX 69 RANGER ARMY LTD 800R ETEC)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 55A	Водитель вездехода (Снегоход SKI-DOO SKANDIC SWT 550)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 55-1A (8.3.2. 55A)	Водитель вездехода (Снегоход SKI-DOO SKANDIC SWT 550)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 56	Водитель вездехода (Мотовездеход ARCTIC CAT TRV 700I CRUISER)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 57A	Водитель вездехода (Снегоболотоход CAN-AM TRAXTER XT HD10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 57-1A (8.3.2. 57A)	Водитель вездехода (Снегоболотоход CAN-AM TRAXTER XT HD10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 57-2A (8.3.2. 57A)	Водитель вездехода (Снегоболотоход CAN-AM TRAXTER XT HD10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 58A	Водитель вездехода (Снегоболотоход CAN-AM OUTLANDER MAX LTD 1000EFI)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 58-1A (8.3.2. 58A)	Водитель вездехода (Снегоболотоход CAN-AM OUTLANDER MAX LTD 1000EFI)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 58-2A (8.3.2. 58A)	Водитель вездехода (Снегоболотоход CAN-AM OUTLANDER MAX LTD 1000EFI)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 59A	Водитель вездехода (Снегоболотоход CAN-AM OUTLANDER 6X6 FB DPS 650EFI)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 59-1A	Водитель вездехода (Снего-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

